
 

 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 17 июня 2025 года № 18 

  

 

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 23 апреля 2024 года № 23 «Об утверждении отраслевой тарифной сетки, тарифных 

коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников 

Государственного бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки населения»,  

а также дополнительных надбавок к ним» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях реализации положений Соглашения между Республикой Южной Осетия и 

Российской Федерацией о содействии реализации Государственной программы 

социально-экономического развития Республики Южная Осетия на 2022-2025 годы  

от 4 августа 2022 года Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В подпункте «г» пункта 2 Постановления Правительства Республики Южная 

Осетия от 23 апреля 2024 года № 23 «Об утверждении отраслевой тарифной сетки, 

тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) по оплате труда работников 

Государственного бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки населения»,  

а также дополнительных надбавок к ним» цифры «305%» заменить на цифры «358,5%». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года. 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев 

 


